
کام ماند  ی خود در لیگ نخبگان باز هم نا پرسپولیس در سومین باز
تا با یک امتیاز در رده دهم جدول دوازه تیمی منطقه غرب آسیا جای 
ـــه  ی خارج از خان ـــاز ـــا الاهلی در این ب ی ب ـــاز ـــد ب ـــرد. سرخپوشان به‌مانن بگی
هم عملکرد خوبی از خود ارائه داده و تیمی سرحال و آماده نشان 
دادند؛ اما عدم دقت در ضربات آخر باعث شد بدون گل زده زمین را 
ی  ی بیشتر از نحوه باز ترک کنند. هواداران پرسپولیس در فضای مجاز
ـــرا تیم‌شان در  ـــی آنها از این است که چ تیم‌شان رضایت دارند و ناراحت
ی نتوانسته بیشتر از یک امتیاز کسب کند. از طرفی باید گفت  سه باز
ـــل الهال و النصر عربستان را  ی‌های سختش مقاب ـــدو هنوز باز ی تیم گار
ـــه  ـــرای صعود ب گران این تیم را ب انجام نداده و همین مسئله امید تماشا

مرحله حذفی کم‌رنگ می‌کند.
گفته نماند پرسپولیس در شرایطی وارد لیگ نخبگان شد که به‌مانند   نا
استقلال نتوانست از امتیاز میزبانی خود به‌مانند سال‌های گذشته 
ی است و  بهره ببرد. ازاین‌جهت که ورزشگاه آزادی در حال آماده‌ساز
شرایط ورزشگاه قدس هم آنقدر بد است که سرخابی‌ها حاضرند در 
یفان آسیایی خود  خارج از ایران و در یک زمین چمن مناسب میزبان حر
باشند. چه‌بسا شاید حتی تیمی مثل النصر را هم پرسپولیس و استقلال 
گران پرشورشان شکست  می‌توانستند در ورزشگاه آزادی و در حضور تماشا
دهند. به هر جهت باید امیدوار باشیم سرخابی هر مشکلی که دارند 
جزء تیم‌هایی صعودکننده به مراحل بالاتر لیگ نخبگان باشند، در غیر 
ـــرای دو فصل بعد این مسابقات  این صورت احتمال کاهش سهمیه ب
ـــرای  فوتبال کشورمان را تهدید خواهد کرد. همان‌طور که سهمیه ایران ب

فصل بعد لیگ نخبگان 1+1 شد. 

   گاریدو و صحبت‌های تکراری
یدو بعد از شکست تیمش مقابل السد تقریباً مشابه  کنش خوان گار وا
ی با الاهلی در  هفته اول لیگ نخبگان بود. مرد اسپانیایی بعد از باز
ی خوبشان تقدیر کرد و این  یکنان خود به‌خاطر باز رختکن تیمش از باز
گردانش گفت که به‌هیچ‌عنوان  کار را دوشنبه‌شب هم انجام داد و به شا
مستحق باخت نبودند و از هر لحاظ تیم برتر میدان بودند. او در نشست 
ی با السد هم ضمن اعتراض به صحنه پنالتی تشخیص  خبری بعد از باز
، تیم خود را تیم برتر میدان دانست  داده نشده از سوی داور و اتاق وار
یدو هیچ  و تأسف خورد که از موقعیت‌ها استفاده نکردند. درواقع گار
ـــز  ـــش نی یکنان ـــه باز ـــت و ب ی ندانس ـــاز ـــن دو ب ـــش در ای ـــه تیم ـــادی را متوج انتق
ی خارج  ـــاز ـــده از ب ـــر میدان برن ـــرار نیست تیم برت کید کرد که همیشه ق تأ

شود و این هم طبیعت فوتبال است. 

   زمزمه‌ها در رختکن سرخپوشان 
رختکن سرخپوشان بعد از شکست این تیم مقابل السد فضای چندان 
یکنان و دیگر اعضای تیم بابت دومین باخت در  خوبی نداشت و باز
ـــد. ناراحتی آنها بیشتر به‌خاطر این  لیگ نخبگان بسیار ناراحت بودن
ی ندانستند و نتوانستند  بود که قدر فرصت‌های گل‌زنی را در این باز
ــنیده  ــز شـ ــی نیـ ــال زمزمه‌هایـ ــا درعین‌حـ ــد. امـ ــان را بگیرنـ ی خوبشـ ــاز ــزد بـ مـ
ی نکردند دلخور بودند و برخی نیز از  یکنان از اینکه باز شد. برخی باز
ـــده  ـــده ش ـــب چی ـــری از ترکی ـــن یکس ـــن بی ـــتند. در ای ـــت نداش ـــان رضای پستش
یدو ایراد گرفتند و اعتقادشان این بود که علیپور باید جای  توسط گار

یکن یک خط عقب‌تر به  ی می‌کرد و این باز لوکاس در خط حمله باز
میدان می‌رفت. در این میان برخی اطرافیان تیم هم اعتقاد داشتند 
کتیک تیم و تغییرات صورت‌گرفته از سوی سرمربی قبل از  نباید تا
ی توسط یک عده در تیم‌شان لو می‌رفت. در هر صورت فضای  باز
چندان خوبی در رختکن سرخپوشان وجود نداشت و بزرگ‌ترهای 
ـــه تمرین  تیم هم ترجیح دادند سکوت اختیار کرده و هر صحبتی را ب

ـــد.  ـــول کنن ـــدی موک بع

   اردوهایی که مؤثر واقع نشد
ـــرود  ـــرای اینکه در شرایط بهتری به مصاف الاهلی و السد ب پرسپولیس ب
چند روز قبل از هر دو مسابقه راهی کشور میزبان شد و با پرداخت 
ینه سنگین در کمپ‌های آنجا اردو زد. این اتفاق در شرایطی رخ داد  هز
ی‌شان  که سرخپوشان قبل از هر دو مسابقه خواهان به‌تعویق‌افتادن باز

در لیگ برتر شدند. این اقدام نه‌تنها هیچ کمکی به پرسپولیس نکرد، 
بلکه هم باعث شد این باشگاه متحمل هزینه‌های مالی شود و هم 

ی‌های فشرده‌ای را  اینکه سرخپوشان مجبور شوند در زمستان باز
یدو باید شانس بیاورد که در آن مقطع  در لیگ انجام دهند. گار
که در آن صورت کارشان  یاد نباشد؛ چرا تعداد مصدومان تیمش ز

ـــد.  ـــد ش ـــم خواه ـــخت‌تر ه ـــب س ـــگ به‌مرات در لی

   بازیکن مورد علاقه یحیی به میدان رفت
یسکی  ی پرسپولیس و السد یک تعویض ر یدو در باز خوان گار

داشت که جواب داد. کمتر کسی فکر می‌کرد با مصدومیت 
یکنی به نام  ی او باز فرشاد فرجی و تعویض اجبار

ـــا  یکنی که ت ـــد. باز ـــه میدان بیای سهیل صحرایی ب
ی  قبل از آن برای تیم بزرگسالان پرسپولیس باز

نکرده بود و در یکی از حساس‌ترین 
دیدارهای تیمش فرصت 

یکن بدون‌شک باید ممنون  حضور در میدان را پیدا کرد. این باز
ید و در چنین میدانی  یسک را به جان خر یدو باشد که این ر گار
ی اعتماد کرد. اما در مورد سهیل صحرایی که عملکردش  به و
ـــر  ـــا نظ ـــته ب ـــل گذش ـــت او فص ـــی اس ـــود، گفتن ـــوب ب ـــد خ ـــا الس ی ب ـــاز در ب
یحیی گل‌محمدی از تیم امید پرسپولیس به تیم بزرگسالان راه پیدا 
ی در دو پست دفاع میانی و دفاع راست را دارد.  کرد و قابلیت باز

یحیی در مورد او به مربیان امید پرسپولیس گفته بود که یکی دو 
یکن ثابت تیم بزرگسالان تبدیل خواهد شد، چون  سال دیگر او به باز
ــه  ــت. باتوجه‌بـ ــده اسـ ــالا و جنگنـ ــس بـ ــا اعتمادبه‌نفـ ــرس، بـ ــی نتـ یکنـ باز
یدو در  ی با السد هیچ بعید نیست که گار عملکرد صحرایی در باز
که ایوب و فرجی  ی با شمس آذر قزوین هم به او اعتماد کند؛ چرا باز

ی  یدو در باز گفته نماند گار ی نخواهند رسید. نا به‌طورقطع به این باز
ی نیمکت داشت اما  با السد یعقوب براجعه را هم برای دفاع راست رو
ی تیم جوانان کشورمان  چون او بیش از یک‌ماه به‌خاطر حضور در اردو
ـــدو  ی ـــود، گار ینات سرخپوشان غیبت داشت و به‌تازگی برگشته ب در تمر

ترجیح داد به صحرایی اعتماد کند.

آنچه در رختکن پرسپولیس زمزمه شد؛ ترکیبی که بد چیده شد، تاکتیکی که لو رفت

گاریدو همچنان امیدوار به آینده
ش

ورز
ش

ورز
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

فرصت طلایی پرسپولیس
برای بازگشت به جدول لیگ نخبگان

دو هفته سرنوشت‌ساز
پرسپولیس فصل گذشته حذف زودهنگامی از لیگ قهرمانان آسیا 
داشت و نتوانست از گروهش صعود کند. در آن مقطع اکثر کارشناسان 
دلیل حذف سرخپوشان را مصدومیت چند مهره اصلی این تیم و 
ضعف در دو پست دفاع چپ و خط حمله می‌دانستند که در 
نیم فصل با اضافه شدن نفراتی چون عبدالکریم حسن، اوستون 
، پرسپولیس به تیم خیلی بهتری تبدیل  اورونوف و عیسی آل‌کثیر
شد و درنهایت هم به قهرمانی لیگ رسید. در همان دوران نیز رضا 
درویش به هواداران تیمش قول داد فصل بعد تیمی را ببندند که برای 
قهرمانی در لیگ نخبگان بجنگد. در تابستان نقل و انتقالات گرچه 
نفرات خارجی خوب به ترکیب پرسپولیس اضافه شدند اما چند 
مهره داخلی خوب این تیم هم جدا شدند. به هر جهت پرسپولیس 
این فصل هم شروع خوبی از لحاظ نتیجه‌گیری در لیگ نخبگان 
نداشته و از سه بازی فقط یک امتیاز کسب کرده است. با این حال 
پرسپولیس هنوز فرصت صعود از منطقه غرب آسیا را دارد. سه بازی 
آینده سرخپوشان مقابل تیم‌های الغرافه، الریان و الشرطه عراق است 
یدو از هر لحاظ از هر سه تیم سرتر است. از این رو سه برد  که تیم گار
پیاپی می‌تواند پرسپولیس را به جدول لیگ نخبگان برگرداند. اما از 
شانس خوب پرسپولیس این تیم دو بازی هفته پایانی‌اش با الهلال 
و النصر عربستان خواهد بود. این موضوع دو حسن برای پرسپولیس 
دارد؛ اول اینکه در نیم فصل می‌تواند تیمش را تقویت کند و دوم 
یاد تا آن موقع صعودش را شاید حتی  اینکه الهلال احتمال خیلی ز
به عنوان تیم صدرنشین قطعی کرده باشد و از این رو خیلی مقابل 
پرسپولیس خودش را به آب و آتش نزند. درمورد بازی سرخپوشان با 
یدو امیدوار بود در ورزشگاه آزادی )در  النصر هم می‌توان به تیم گار
صورت آماده شدن ورزشگاه و حل مشکل میزبانی( مقابل این تیم 
به برتری برسد و خودش را در بین 5، 6 تیم اول صعود کننده جای 
گفته نماند 8 تیم راهی مرحله حذفی خواهند شد که قطعا  دهد. نا
تیم‌های هفتم و هشتم کار سختی برای این مرحله دارند؛ چراکه 
یاد با تیم‌های قدرتمند  باید در مرحله حذفی به احتمال خیلی ز

این مسابقات بازی کنند. 

تعجب ژوائو از تصمیم داور ژاپنی

تأسف لوکاس در رختکن تیمش
لوکاس ژوائو در بازی با السد برای اولین بار در این فصل فرصت 
گرچه در امر  کرد و ا حضور در ترکیب اصلی پرسپولیس را پیدا 
ی خوبی در این تیم  گیری‌ها و فضاساز گلزنی ناموفق بود اما جا
داشت به‌خاطر همین هم برخی سایت‌های خارجی به لوکاس 
نمره خوبی داده بودند. او اواسط نیمه دوم می‌توانست زننده گل 
تساوی پرسپولیس باشد اما مدافع السد مانع ضربه زدن او به توپ 
شد. صحنه‌ای بحث‌بر‌انگیز که حداقل می‌توانست اتاق VAR در 
آن دخالت داشته باشد اما داور ژاپنی تصمیم به ادامه بازی گرفت. 
در این میان لوکاس به داور مسابقه اعتراض داشت که روی او خطا 
انجام شده که بی‌فایده بود. اما مهاجم بلندقامت سرخپوشان با ورود 
به رختکن و تماشای صحنه اشاره‌شده بیشتر از قبل تأسف خورد 
کید کرد  یدو رفته و به وی هم تأ که داور اعلام پنالتی نکرده و نزد گار
که مدافع السد روی او مرتکب خطای پنالتی شده است. در همین 
یدو در نشست خبری به صحنه رخ‌داده اعتراض  راستا نیز هم گار
داشت و هم باشگاه پرسپولیس با به تصویر کشیدن این صحنه به 

شکلی اعتراض خود را به تصمیم داور ژاپنی نشان داد.

واکنش وزیر ورزش به تغییر تابعیت رستمی

دنیامالی: به او گفته بودیم تمام امکانات را 
برایش فراهم می‌کنیم 

احمد دنیامالی، وزیر ورزش درخصوص درخواست کیانوش رستمی 
برای تغییر تابعیت اظهار داشت: »حدود 45 روز قبل با او جلسه داشتیم 
و اعام کردیم تمام امکانات را برای او در کرمانشاه فراهم می‌کنیم و 
خود من مسئول کارهای تو خواهم شد و حقوق و مربی برایت در نظر 
می‌گیریم. او گفت من با کشوری صحبت کردم و قراردادی بستم و 
یک نسخه هم به من دادند که البته یک توافق غیرحقوقی بود.«  وزیر 
ورزش و جوانان گفت: »از او خواستیم که به تیم ملی بیاید به شرطی 
که حدنصاب‌های لازم را برای ملی‌پوش شدن داشته باشد. البته دو 
المپیک را شرکت نکرده و ضوابط و مقرراتی وجود دارد.« دنیامالی عنوان 
یم انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری توضیحات  کرد: »امیدوار
لازم را برای افکار عمومی بدهد. به‌هرحال کیانوش رستمی عزیز ماست 
و برای ما در المپیک 2 مدال را کسب کرده‌ و یکی از ورزشکارانی است 
کره می‌کنیم که اگر  که ما از او پشتیبانی می‌کنیم. در آینده هم مذا

شرایطش فراهم نبود، آن بحث را ادامه دهیم.«

جامعه ورزش ادعای جعلی علیه جزایر سه‌گانه 
ایرانی را با انتشار بیانیه‌ای محکوم کرد

جامعه‌ ورزش و جوانان ادعای جعلی کشورهای عضو شورای 
همکاری خلیج‌فارس و اتحادیه اروپا علیه جزایر سه‌گانه ایرانی را 
محکوم کرد. متن بیانیه به شرح زیر است: »موجی از حمایت‌های 
قاطع و واضح جامعه‌ ورزش و جوانان ایران اسامی در قبال جزایر 
سه‌گانه طی روزهای گذشته پس از ادعای جعلی شورای همکاری 
خلیج‌فارس و اتحادیه اروپا بیانگر شعور ورزشکاران و جوانانی 
است که نشانی از غیرت، شجاعت و تعصب را نسبت به مرز 
پرگهر کشورمان به منصه‌ ظهور رسانده است. آنچه مسلم است 
یخی و مستند بر  این بیانیه بدون در نظر گرفتن اسناد متقن تار
حقوق بین‌الملل مطرح شده و بسیار مضحک است. بدون شک 
جزایر سه‌گانه‌ ایرانی تنب‌ بزرگ، تنب‌ کوچک و ابوموسی متعلق 
به ایران است و تک‌تک هموطنان عزیز نیز نسبت به هر وجب 
یخی و  ک ایران همواره حساسیت منطقی داشته و اسناد تار از خا
کی از مالکیت قطعی ایران درخصوص این جزائر  بین‌المللی هم حا
است و موضع اخیر خصمانه و غیرحرفه‌ای تلفی می‌شود. وزارت 
ورزش و جوانان بر خود می‌بالد که جوانان و ورزشکاران و قهرمانان 
و پیشکسوتان و مربیان و داوران حمایت خودجوش و غیرتمندانه‌ 
خود را بلافاصله پس از این ادعای جعلی و غیرقانونی اعام کرده 
کید دارند. در این  و همواره بر مواضع خود خالصانه و شجاعانه تا
بیانیه به‌صورت رسمی و روشن پیام رسای جامعه‌ ورزش و جوانان 
کمیت و مالکیت ایران بر جزایر سه‌گانه  ایران اسامی مبنی‌بر حا
یم و قطعا همچون همیشه از تمامیت  را به جهانیان اعام می‌دار
یم که جزایر سه‌گانه تا  کید دار ارضی کشور دفاع خواهیم کرد و تا

همیشه برای ایران است.« 

اخبار کوتاه

تغییرات مدیریتی در استقلال از آنچه فکر می‌کنید نزدیک‌تر است

حاشیه مدیریت به جای مدیریت حاشیه!
بعد از انتخاب هلدینگ خلیج فارس به عنوان مالک جدید باشگاه 
استقلال، این توقع می‌رفت مدل مدیریتی و سازمانی یکی از متمول‌ترین 
و پولسازترین هلدینگ‌های نفتی کشور به‌سرعت در استقلال 
ی شود تا این تیم در پروسه گذار از بخش دولتی به بخش  پیاده‌ساز
کامی‌های فنی  خصوصی، به نابسامانی‌های مدیریتی و به‌تبع آن به نا
خود در سال‌های اخیر پایان بدهد. این در حالی است که حداقل تا 
ی  به امروز چنین مدلی در باشگاه بزرگ و مردمی استقلال پیاده‌ساز
نشده؛ هرچند به نظر می‌رسد بخشی از این عدم تحقق، به اتفاقات 
و حواشی مربوط شود که در این چند ماه اخیر پیرامون مدیریت این 
باشگاه رخ داده و تاحدودی ذهن مالکان جدید استقلال را درگیر 

ی  کرده، تا جایی که به نظر می‌رسد آنها تصمیم خود برای قطع همکار
با فرشید سمیعی را گرفته باشند.

این در حالی است که از زمانی که سمیعی به عنوان سرپرست مدیریتی 
باشگاه و سپس مدیرعامل استقلال انتخاب شد، بسیاری از مشکلات 
و حواشی استقلالی‌ها از همان زمان آغاز شده و تعویق در امورات 
اساسی و راه‌اندازی امور روزمره، تأخیر در تصمیم‌گیری برای مسائل مهم 
یادی  و عدم تعجیل در تصمیمات سرنوشت‌ساز در این باشگاه تا حد ز
باعث شده تا امروز این باشگاه با معضلات، موانع و محدودیت‌های 
ی مواجه شود. درواقع از دیدگاه هلدینگ از یک سو آنها سهم  بسیار
یابی کرده و از سوی دیگر  سمیعی را در حواشی ایجاد‌شده پررنگ ارز

نیز عملکرد وی در درآمدزایی و مدیریت منابع مالی را ناموفق می‌دانند.
نکته قابل توجه اینکه شنیده می‌شود در آخرین فقره از حواشی مدیریتی، 
با وجود توافق زودهنگام با موسیمانه، سرمربی جدید استقلال، سمیعی 
بنابر مصالح خود اعلام نام این سرمربی را به تعویق می‌اندازد تا این 
امر هم به خودی خود حواشی جدیدی را برای استقلال ایجاد کرده و 

ی بحران بیافریند. بحران رو
حال درخصوص اینکه چه کسی و با چه رزومه‌ای جایگزین سمیعی 
یادی مطرح شده اما براساس  می‌شود، با وجود آنکه نام گزینه‌های ز
شنیده‌ها احتمالا گزینه‌ای متفاوت از اسامی‌ای که این روزها رسانه‌ای 

می‌شوند، عنان کار مدیریت در استقلال را به دست خواهد گرفت.

پروین: امیدوارم مشکل بیرانوند و پرسپولیس به‌زودی حل شود

انتقام جام‌ملت‌ها را از قطر گرفتیم
ی السد و پرسپولیس، اظهار  علی پروین در حاشیه تمرین تیم پیشکسوتان پرسپولیس درباره باز
ی و سه امتیاز را هم کسب کنید. البته  ی کردن کافی نیست باید خوب باز داشت: »تنها خوب باز
پرسپولیس نمایش خیلی خوب داشت اما متاسفانه نتوانست از موقعیت‌هایی که داشت استفاده 
ی  ی کنید و سه امتیاز را کسب کنید بهتر است.« و گر بد باز یف را باز کند، حتی ا و دروازه حر
، مهاجم پرسپولیس در دیدار دیشب گفت: »فکر می‌کنم مهاجم خوبی  در رابطه با عملکرد ژوائو
ی انجام دهد.« پروین در رابطه با بازگشت کریم باقری به  است. باید به او فرصت داد تا چند باز
گردان خوب من بود و من هم از بازگشت او خوشحال  پرسپولیس نیز اظهار کرد: »باقری یکی از شا
هستم. امیدوارم که بتواند کمک‌حال سرمربی تیم باشد. در مواقعی سرمربی تیم تحت فشار 
نمی‌تواند تصمیم درستی بگیرد اما مربی خوب می‌تواند در این مواقع کمک‌حال او باشد و برای 
ی در رابطه حواشی پیرامون رای علیرضا بیرانوند، گلر سابق  تصمیم درست به او مشورت بدهد.« و
یکن علیه این باشگاه گفت: »باید صبر کرد تا در آینده در  پرسپولیس و صحبت‌های اخیر این باز
ی  رابطه با این موضوع صحبت کنیم. آخرین صحبتی که بیرانوند داشت، گفته که چنین منظور
نداشته است. امیدوارم این مشکل نیز به‌زودی حل شود. خوشبختانه پرسپولیس حاشیه‌ای ندارد. 
من از ته دل دوست دارم که استقلال هم حاشیه‌ای نداشته باشد. اجازه دهید ابتدا رای کمیته 
یش )مدیرعامل پرسپولیس( صادر شود و بعد از آن در این رابطه اظهارنظر  استیناف درباره رضا درو
ی کرد  کنیم.« پروین همچنین درباره عملکرد تیم ملی گفت: »تیم ملی مقابل قطر خیلی خوب باز
و انتقام جام ملت‌ها را گرفت. امیر قلعه‌نویی قصد دارد به مرور زمان تیم ملی را جوان کند. بیشتر 

ی آورده‌اند.«  پا نیز به جوانگرایی رو تیم‌های ارو

تلاش‌ها برای رساندن آزمون به فیفادی بعدی

دغدغه شیرین قلعه‌نویی درصورتی‌که سردار نرسد!

تیم ملی فوتبال ایران در فیفادی آبان دو دیدار دیگر از سری رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی 
گردان قلعه‌نویی روزهای 24 و 29 آبان ماه مقابل کره  در منطقه آسیا را برگزار خواهد کرد. شا
ی خواهند کرد. این در شرایطی است که سردار آزمون مهاجم گنبدی  شمالی و قرقیزستان باز
ی هفته گذشته شباب  ، در باز تیم ملی پس از درخشش و زدن 2 گل برای تیم ملی مقابل قطر
ی کرد و توانست در دقیقه 9 این دیدار  الاهلی امارات با دیبا در جام حذفی امارات هم باز
یکن به دلیل مصدومیت در دقایق میانی  با ضربه سر گلزنی کند.در ادامه این دیدار این باز
یکن بلافاصله بعد از تعویض راهی رختکن  نیمه اول تعویض شد و از آنجایی که این باز
ــا مصدومیت  ــاط صلیبی ب ــه رب ــود، این شایعه ایجاد شد که سردار احتمالا از ناحی شده ب
سخت و طولانی مدتی مواجه شده باشد. اما در ادامه پس از معاینه‌‌های اولیه و بررسی کادر 
پزشکی باشگاه اماراتی مشخص شد سردار مشکلی بابت ناحیه رباط صلیبی ندارد و با 
ی کند.  پشت سر گذاشتن دوره درمان، در زمان کمتر از یک ماه می‌تواند برای تیمش باز
ی دو دیدار مرحله  با این حال تلاش‌ها برای رساندن آزمون به فیفادی بعدی برای برگزار
مقدماتی آغاز شده؛ هرچند با آمادگی بالای این روزهای مهاجمان ملی‌پوش کشورمان در 
یکنان مانند طارمی، قایدی، محبی،  ترکیب این تیم و همچنین درخشش این دسته از باز
ــن  ــرای جایگزی ــی ب ــت قلعه‌نوی ــت دس ــن پس ــا در ای ــگاهی، قطع ــای باش ... در رقابت‌ه ــو و مغانل
احتمالی آزمون خالی نمی‌ماند. همچنین سرمربی تیم ملی می‌تواند در این بین به اللهیار 
یک با عملکرد درخشان خود به تاخت‌وتاز می‌پردازد  صیادمنش که این روزها در لیگ بلژ

هم نیم‌نگاهی داشته باشد.
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